
Fiche Technique du Grand Rex

Aménagement de la salle
Capacité globale : 2 702 places

H Orchestre :   817 sièges + 135 strapontins
H Mezzanine : 432 sièges + 58 strapontins
H Balcons : balcon bas  555 sièges 
   balcon haut 627 sièges + 50 strapontins
   + 28 places banquette

Service offert au public
H 3 bars : Orchestre, mezzanine et balcon

Aménagement de la scène
Dimension : voir plans et coupes
Superficie : voir plans et coupes
Hauteur de plafond : voir plans et coupes

Ouverture et profondeur
Ouverture de cadre : 18 mètres
Profondeur : 13 m 10

Système d’accès à la scène
Par une rampe sur le Boulevard Poissonnière 

Loges et aménagements divers
H 1 salle de répétition (120m2)
H 1 loge de maquillage
H 1 loge double, équipée 
    d’une douche et d’un lavabo
H 3 loges simples
H 1 loge de production
H 1 ensemble WC h/f et douches
H 2 nouvelles loges avec WC et douches

 

Parkings :

Rex Atrium, 5/7, rue du Fbg Poissonnière
75009 Paris - Tél.: 01 42 46 67 25

Parking de la Bourse, 
Place de la Bourse, 75002 Paris 

Parking SNS Bonne Nouvelle
28, Bd Bonne Nouvelle, 75010 Paris

1, Bd Poissonnière H 75002 Paris H Tél. : 01 45 08 93 89 H Fax : 01 42 21 11 93 H Métro l 8/9 - Bonne Nouvelle H Site : www.legrandrex.com H Site Pro : www.rexgrandesalle.com

Contacts

Direction Générale : 

Bruno Blanckaert - b.blanckaert@legrandrex.com

Alexandre Hellmann - a.hellmann@legrandrex.com

Martine Coureau - martine.coureau@legrandrex.com

Tél. : 01 45 08 93 54 - Fax 01 45 08 42 59

Responsable Technique :

Marc Voydeck - m.voydeck@legrandrex.com
Tél. : 01 45 08 89 96 / 06 42 98 51 26

Coordination événements :

Nanou Puzelat - nanou.puzelat@legrandrex.com
Tél. : 01 80 40 02 18 / 06 15 04 61 58
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Balcon haut 627 fauteuils + 50 strapontins 
+ 28 places banquette

Balcon bas 555 fauteuils
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Capacité globale balcon bas et balcon haut : 1260 sièges
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Boutique Boutique RestaurantREX CLUB

Entrée
Technique

Pour une demande d’autorisation 
de  stationnement 
Veuillez prendre contact avec :
Mr POUSSE - 01 44 88 18 12 
Commissariat-02@interieur.gouv.fr


